

Zawada, 02.10.2024 r.

**Nr: NZ/PZP/22/2024**

**Dotyczy: „Remont urządzeń i instalacji kotła podczas remontu kapitalnego bloku nr 7”,  
prowadzonego pod numerem NZ/PZP/22/2024.**

*Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu,  
udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.*

**Pytanie nr 57:**

Zwracamy się z prośbą o modyfikację warunków udziału i spełnienia wymagań w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jak przedstawiono poniżej:

SWZ Rozdział VII. pkt 2. 4) a) i.

**Zapis SWZ aktualny:**

**4) zdolności technicznej lub zawodowej:**

a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:

i. **Dla Pakiet A:**

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 usługę polegającą na wymianie elementów ciśnieniowych kotłów parowych o wydajności pary co najmniej 650t/h za kwotę minimum 4 000 000 zł, oraz co najmniej 1 usługę polegającą na wykonaniu kompleksowych badań diagnostycznych obejmujących elementy pracujące w warunkach pełzania za kwotę minimum 1 000 000 zł, w przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie.

**Proponowana zamian zapisu SWZ:**

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 usługę polegającą na wymianie elementów ciśnieniowych kotłów parowych o wydajności pary co najmniej 650t/h za kwotę minimum 4 000 000 zł, oraz co najmniej 1 usługę polegającą na wykonaniu kompleksowych badań diagnostycznych obejmujących elementy pracujące w warunkach pełzania za kwotę minimum 1 000 000 zł, w przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie.

**Odpowiedź na pytanie nr 57:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

**Pytanie nr 58:**

W związku z szerokim zakresem prac oraz krótkim terminem na dokonanie wyceny, niniejszym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wraza zgodę na przedłużenie terminu składania ofert o 4 dni tj. do dnia 11.10.2024r. Z góry dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie wniosku wykonawcy oraz udzielenie odpowiedzi.

**Odpowiedź na pytanie 58:**



Enea Elektrownia Połaniec S.A.  
28-230 Połaniec, Zawada 26

NIP 866-000-14-29  
REGON 830273037

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów. Z uwagi na bliski termin postoju bloku nr 7 – 18.12.2024 r. oraz napięty harmonogram postępowania przetargowego, Zamawiający nie ma możliwości na przedłużenie terminu składania ofert.

**Z poważaniem**

Sekretarz  
Komisji Przetargowej  
*Leszek Madej*

*Piotr Radzikowski*  
Piotr Radzikowski  
RADCA PRAWNIK  
WA 3185

Specjalista ds. blokowych

*Mateusz Smaluch*  
Mateusz Smaluch

Starszy Specjalista ds. Zakupów

*Leszek Madej*  
Leszek Madej